АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13. 04. 2020 г.                                         № 19
с. Никольское
Об утверждении отчета об  исполнении
бюджета Никольского сельского поселения

Аннинского муниципального района Воронежской

области за 1 квартал  2020 г.

Заслушав  отчет «Об исполнении бюджета Никольского сельского поселения за 1 квартал  2020 года», администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет  «Об исполнении  бюджета Никольского сельского поселения

Аннинского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2020 года» по доходам в сумме 1058523-54 (Один миллион пятьдесят восемь тысяч пятьсот двадцать три рубля -54 копейки) и  расходам  1122726-19 (Один миллион сто двадцать две тысячи семьсот двадцать шесть рублей – 19 копеек)  утвердить.

2. Настоящее постановление обнародовать.

      Глава Никольского
      сельского поселения                                                            О.В. Бабкина
АКТ

От 14.04.2020 года

с. Никольское

Об утверждении отчета об  исполнении

бюджета Никольского сельского поселения

Аннинского муниципального района Воронежской

области за 1 квартал 2020 г.

Мы  нижеподписавшиеся, председатель комиссии по учету, рассмотрению предложений, замечаний Шустов Игорь Федорович и члены комиссии  Филатова Оксана Михайловна, Перегудова Вера Михайловна, Губанов Дмитрий Александрович составили настоящий акт в том, что с 14.04. 2020 по 23.04. 2020 года с целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района, обнародовано  постановление администрации Никольского  сельского поселения Аннинского муниципального района от 13.04. 2020 г. №19 «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Никольского сельского поселения

Аннинского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2020 г.», в соответствии со ст. 46 Устава Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в местах обнародования:

1. здание администрации Никольского сельского поселения – с. Никольское, ул. 50 лет Октября, д.60;

2. здание магазина – с. Никольское, ул. Ленина, д.69;

3. здание Никольского СДК – с. Никольское, ул. Ленина, д.92.

                 Подписи:                                          /Шустов И.Ф./

                                                                          /Филатова О.М./

                                                                          /Перегудова В.М./

                                                                          /Губанов Д.А./

Глава  Никольского сельского поселения                            О.В.Бабкина